
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Samodržící podprsenka Invisible

Údržba

Podprsenka je odolná, ale má své hranice. Pokud bude nutné ji vyčistit,
doporučujeme rychlé přemáchnutí v horké vodě. Poté nechte podprsenku
uschnout třeba na čerstvém vzduchu. Neperte ji v pračce, nežehlete ani
nesušte v sušičce.

Materiál

Látka je hladká a poddajná. Má v sobě náboj sexappealu, který se stane vaší
mocnou zbraní.

88 % polyamid
12 % elastan

Barva

Světle béžová barva je přirozená, proto vám dodá pocit přirozenosti a volnosti.

Rozměry

Jedna univerzální velikost, která má své klady i zápory. Nám se líbí fakt, že s výběrem správné velikosti nešlápnete
vedle. Na druhou stranu jsme při testování v našem sloním týmu zjistili, že podprsenka ztrácí svůj efekt u prsou
velikosti D+.

Univerzální velikost

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

